
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сатинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Сатинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 07 мая  2025 г.                                пос. Сатинка                                        № 374    

 

Об организации работы лагеря дневного пребывания Петровского филиала 

МБОУ «Сатинская СОШ». 

 

 

На основании Постановления администрации Сампурского муниципального 

округа от 18.03.2025 г. № 320 «Об организации летнего отдыха и занятости 

обучающихся образовательных учреждений района в 2025г.»,  с целью 

оздоровления обучающихся, организованного проведения летних каникул, 

профилактики правонарушений несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Дивееву А.А., и.о. заведующего Петровским филиалом организовать 

работу лагеря дневного пребывания для учащихся 1-8 классов в одну 

смену: 

                 I смена – с 02.06.2025 по 30.06.2025 

2. Списки учащихся лагеря дневного пребывания утвердить (приложение 

№ 1). 

3. Утвердить режим дня ЛДП ( приложение №2) 

4. Утвердить программу работы ЛДП. 

5. Возложить обязанности начальника лагеря дневного пребывания на  

Сургучеву Т.А., учителя Петровского филиала МБОУ «Сатинская 

СОШ». 

6.  Сургучеву Т.А.,  выполняющую обязанности начальника лагеря с 

дневным пребыванием детей Петровского  филиала МБОУ «Сатинская 

СОШ», назначить ответственной за расходование денежных средств, 

предназначенных для питания, и  составление отчета по ним. 

7. Дивееву А.А., и.о. заведующего филиалом,  Сургучевой Т.А.. 

выполняющей обязанности начальника лагеря: 

 подготовить помещения, оборудование, спортивный инвентарь, 

настольные игры, необходимую документацию (бракеражный 

журнал, журнал здоровья, журнал по скоропортящимся продуктам, 

журнал по технике безопасности), медицинскую аптечку, 

канцтовары до 27 мая 2025 года. 

8. Возложить обязанности воспитателей лагеря дневного пребывания на 

следующих учителей: 

 Ветрову Л.Ф. 

 Титенёву Т.А. 

 Кочетову И.А. 

9. Ответственность за жизнь и здоровье детей в лагере дневного 

пребывания возложить на начальника лагеря Каширину М.В., на 

воспитателей Ветрову Л.Ф., Титенёву Т.А., Кочетову И.А. 



10.  Сургучевой Т.А., выполняющей обязанности начальника лагеря, 

провести целевой инструктаж с детьми по соблюдению техники 

безопасности в лагере с отметкой в журнале по технике безопасности. 

11.  Дивееву А.А., и.о. заведующего Петровским  филиалом МБОУ 

«Сатинская СОШ»:  

 провести со всеми категориями работников лагеря дневного 

пребывания целевой инструктаж по соблюдению техники 

безопасности, об их ответственности за жизнь и здоровье детей с 

отметкой в журнале по технике безопасности 

 организовать прохождение медицинского осмотра всеми 

категориями работников лагеря в срок до 27 мая 2025 года. 

 осуществлять ежедневный контроль за работой лагеря 

(посещаемостью, организацией питания, ведением документации). 

12. Возложить ответственность на Сургучеву  Т.А. за ведение: 

 Бракеражного журнала; 

 Журнала по скоропортящимся продуктам; 

 Журнала здоровья; 

 Журнала по технике безопасности. 

13.  Возложить ответственность за противопожарную безопасность в 

лагере на и.о. заведующего филиалом Дивеева А.А. 

14. Сургучевой  Т.А.,  выполняющей обязанности  начальника лагеря, 

Петровой Т.В., повару, организовать полноценное питание детей в 

лагере дневного пребывания на сумму 122 руб. 27 коп., С-

витаминизацию, составить десятидневное меню. 

15.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дивеева 

А.А., и.о. заведующего  Петровским филиалом МБОУ «Сатинская 

СОШ». 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1  

Список воспитанников ЛДП 

 

1 Савельев   Семён Ильич – дошкольник  

2 Герасимов Кирилл Станиславович –  1 Е класс 

3 Жданова Дарья Владимировна -  1Е класс 

4 Матвеева Алина Анатольевна –   1 Е класс 

5 Осипова Татьяна Алексеевна – 1Е класс   

6 Савельев Михаил Ильич –  1Е класс 

7 Козадаев Александр Иванович- 2Е класс 

8 Пащенко  Артем Тимофеевич-  2Е класс  

9 Даньшов Александр Сергеевич -2Е класс 

10 Матвеев Кирилл Анатольевич  -2Е класс  

11 Негуляев Ярослав Дмитриевич – 2Е класс  

12 Воротников Алексей Сергеевич-4Е класс 

13 Кондратьев Иван Александрович -4Е класс 

14 Манюхин Кирилл Андреевич- 4Е класс 

15 Назаров Максим Сергеевич- 4Е класс 

16 Жданов Иван Александрович -4Е класс 

17 Негуляева Елизавета Дмитриевна -4Е класс 

18 Гаврилов Вячеслав Владимирович- 5Е класс 

19 Духова Алина Сергеевна-  5 Е класс 

20 Мазурова  Дарья Сергеевна-  5Е класс 

21 Негуляева Диана  Дмитриевна – 6Е класс 

22 Балыбин Александр  Владимирович - 7Е  класс 

23 Пунин Алексей Ильич - 7Е класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2  



 

Режим дня ЛДП 

 

 

08.30 –8.35 - приём детей 

08.35–08.45 – зарядка 

08.45–09.00 – линейка 

09.00–10.00 – завтрак 

10.00-10.10- инструктаж по технике безопасности 

10.00–13.00 – организация и проведение коллективных творческих дел, 

прогулки, оздоровительные процедуры 

13.00–14.00 – обе 

14.00–14.30 – свободная деятельность по интересам 


